
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/538/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/280/2021 z dnia 27 września 2021 r. w sprawie zaliczenia drogi 

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 645 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Koszalińskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/280/2021 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 27 września 2021 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych § 1 otrzymuje brzmienie: ”Zalicza się do kategorii dróg gminnych, 

ul. Ogrodową w m. Sianów położoną na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 40/2, 40/4, 40/5, 136 

oraz 140/1 obręb ewidencyjny Sianów 2.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 6818


		2023-12-11T12:48:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




